LOGOMARCA DA EMPRESA

ANEXO II

SEGUNDA RETIFICAÇÃO

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU
VISITA DA CONCORRÊNCIA

Concorrência nº 18/01.00046-CC

Atesto, para fins de comprovação junto ao SescGoiás, que o Sr.
.................................................................(nome do representante), portador da Carteira
de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a) ..................................
em __/__/__, representando nossa Empresa, compareceu ao local (
......................................endereço da unidade visitada) onde será executado o objeto
(............numero e descrição do item do processo) da Dispensa de Licitação em epígrafe
e/ou declaro para os devidos fins que reconheço todas as características, condições e
peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo, preparação de
documentos e proposta e a execução do objeto da Licitação.

........................................................................
Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada no período de 13 a 29 de agosto de 2018 e
deverá ser agendada com o responsável da Unidade onde será prestado o serviço:
Sesc Cidadania: Carlos (62) 3250-8000
Sesc Faiçalville: Daniela (62) 3522-6300 CANCELADO
Sesc Universitário: Morgana (62) 3522-6100
Sesc Centro: Jose Borges (62) 3933-1700
Sesc Campinas: Clécia (62) 3522-6400
Sesc Programa Mesa Brasil: Deborah (62) 3522-9500
Seção de Patrimônio: Geibson (62) 3523-6953

b) Este documento deverá ser incluído juntamente com os Documentos de Habilitação.
(conforme item 4.1, do Edital).

Goiânia, _____ de _____________de 2018.